

# **Gastronomiet ApS**

**Smedeland 30, 2600 Glostrup**

**CVR-nr. 28 48 38 48**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

---

**Jacob Nagel**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Gastronomiet ApS Smedeland 30 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 28 48 38 48
	Stiftet: 29. december 2004
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Nagel
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	J. Nagel Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive restaurantvirksomhed, catering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16,6 mio. kr. mod 18,6 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1,9 mio. kr. mod 2,3 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.576.524</b>	<b>18.558.176</b>
1 Personaleomkostninger	-12.519.065	-13.691.157
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.624.270	-1.929.921
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.433.189</b>	<b>2.937.098</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.200	7.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.106	-46.444
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.416.283</b>	<b>2.898.154</b>
3 Skat af årets resultat	-527.216	-640.147
<b>Årets resultat</b>	<b>1.889.067</b>	<b>2.258.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.880.000	2.250.000
Overføres til overført resultat	9.067	8.007
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.889.067</b>	<b>2.258.007</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	357.479	434.800
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.308.727	2.431.689
6 Indretning af lejede lokaler	507.854	811.218
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.174.060</u>	<u>3.677.707</u>
Deposita	844.457	819.861
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>844.457</u>	<u>819.861</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.018.517</u></b>	<b><u>4.497.568</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	145.308	221.067
Varebeholdninger i alt	<u>145.308</u>	<u>221.067</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.699.006	4.274.164
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.957.308	2.523.243
Udskudte skatteaktiver	127.295	0
Andre tilgodehavender	3.993.870	386.647
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	5.333
Periodeafgrænsningsposter	0	101.818
Tilgodehavender i alt	<u>9.777.479</u>	<u>7.291.205</u>
Likvide beholdninger	0	2.535.448
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.922.787</u></b>	<b><u>10.047.720</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.941.304</u></b>	<b><u>14.545.288</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	2.628.980	2.619.913
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.880.000	2.250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.633.980</u></b>	<b><u>4.994.913</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>32.857</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>32.857</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	709.373	910.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.351.260	3.932.991
Selskabsskat	687.368	803.264
Anden gæld	<u>3.559.323</u>	<u>3.870.706</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.307.324</u>	<u>9.517.518</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.307.324</u></b>	<b><u>9.517.518</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.941.304</u></b>	<b><u>14.545.288</u></b>

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
**12 Eventualposter**

**Noter**


---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.853.197	11.944.836
Pensioner	1.247.798	1.357.244
Andre omkostninger til social sikring	89.368	94.859
Personaleomkostninger i øvrigt	328.702	294.218
	<b>12.519.065</b>	<b>13.691.157</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	28
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	27.106	46.444
	<b>27.106</b>	<b>46.444</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	687.368	803.264
Årets regulering af udskudt skat	-160.152	-163.117
	<b>527.216</b>	<b>640.147</b>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2017	3.128.600	2.981.877
Tilgang i årets løb	86.450	146.723
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>3.215.050</b>	<b>3.128.600</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-2.693.800	-2.542.378
Årets afskrivninger	-163.771	-151.422
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-2.857.571</b>	<b>-2.693.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>357.479</b>	<b>434.800</b>

**Noter**

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.	
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2017	6.889.979	5.435.110	
Tilgang i årets løb	548.281	1.454.869	
Afgang i årets løb	-2.194.855	0	
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>5.243.405</b>	<b>6.889.979</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-4.458.290	-3.375.453	
Årets afskrivninger	-826.949	-1.082.837	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.350.561	0	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-3.934.678</b>	<b>-4.458.290</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.308.727</b>	<b>2.431.689</b>	
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>			
Kostpris 1. januar 2017	7.739.113	7.606.368	
Tilgang i årets løb	317.092	132.745	
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>8.056.205</b>	<b>7.739.113</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-6.927.895	-6.232.233	
Årets afskrivninger	-620.456	-695.662	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-7.548.351</b>	<b>-6.927.895</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>507.854</b>	<b>811.218</b>	
<b>7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2017 kr.</b>
Direktion	0%	5.332	0

Der var i 2016 ydet lån på maksimalt 11 tkr. til direktionen. Lånet er lønindberettet i 2016 og kildeskatten er betalt i 2017, hvorfor der ikke er beregnet renter.

**Noter**


---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	2.619.913	2.611.906
Årets overførte overskud eller underskud	9.067	8.007
	<b>2.628.980</b>	<b>2.619.913</b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.880.000	2.250.000
	<b>1.880.000</b>	<b>2.250.000</b>

**11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for selskabets gæld over for banker, kreditorer og øvrige leverandører er stillet pant eller anden sikkerhed i selskabets aktiver for en værdi af tkr. 2.000.

**12. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**
**Leje- og leasingforpligtelser:**

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser med i alt t.kr. 985 i uopsigelig huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 1 måned samt opsigelsesvarsel på 6 måneder, og leasingforpligtelser med t.kr. 820 med en resterende leasingperiode på op til 30 måneder.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Nagel Holding ApS, CVR-nr. 28483821 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
